

ÅRSREDOVISNING

för

Peter Larsson Consulting AB

Org.nr. 556916-7603

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Peter Larsson Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14/2 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Örebro 2025-02-14

.....
Peter Larsson

ÅRSREDOVISNING

för

Peter Larsson Consulting AB

Org.nr. 556916-7603

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet avseende företagsekonomi, organisation och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	435 843	1 160 374	20 000	107 598
Resultat efter finansiella poster	375 611	877 295	-14 709	-2 050 431
Soliditet (%)	neg.	neg.	neg.	neg.

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året minskat beroende på tidigare konsultuppdrag avslutades under 2024. Under 2021 understeg bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Bolaget har under 2024 gjort ett mycket positivt resultat men har ännu inte lyckats återställa tidigare förbrukat aktiekapital, vilket gör att bolaget bedrivs med personligt ansvar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 717 580	982 428	-735 152
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		982 428	-982 428	0
Årets resultat			375 611	375 611
Belopp vid årets utgång	50 000	-735 152	375 611	-359 541

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-735 152
Årets resultat	375 611
	<hr/>
	-359 541

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-359 541
	<hr/>
	-359 541

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		435 843	1 160 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>435 843</u>	<u>1 160 374</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 246	-279 539
Personalkostnader	2	-5 399	-455
Summa rörelsekostnader		<u>-68 645</u>	<u>-279 994</u>
Rörelseresultat		367 198	880 380
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	1 534
Räntekostnader och liknande resultatposter		8 381	-4 619
Summa finansiella poster		<u>8 413</u>	<u>-3 085</u>
Resultat efter finansiella poster		375 611	877 295
Resultat före skatt		375 611	877 295
Skatter			
Skatt på grund av ändrad beskattning		<u>0</u>	<u>105 133</u>
Årets resultat		375 611	982 428

2025021904846



Peter Larsson Consulting AB
Org.nr. 556916-7603

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

201 640

Övriga fordringar

0

37

Summa kortfristiga fordringar

0

201 677

Kassa och bank

Kassa och bank

26 478

55 491

Summa kassa och bank

26 478

55 491

Summa omsättningstillgångar

26 478

257 168

SUMMA TILLGÅNGAR

26 478

257 168

2025021904847

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-735 152

-1 717 580

Årets resultat

375 611

982 428

Summa fritt eget kapital

-359 541

-735 152

Summa eget kapital

-309 541

-685 152

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

135 000

400 000

Summa långfristiga skulder

135 000

400 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

321 378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

201 019

220 942

Summa kortfristiga skulder

201 019

542 320

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 478

257 168

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2024	2023
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	0,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter bokslutsdagen.

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro 2025-02-14


Peter Larsson